



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM

Praça João Ribeiro, 01 - Centro - São Joaquim - SC
CEP: 88600-000 CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-6400
E-mail: transparencia@saojoaquim.sc.gov.br Site: www.saojoaquim.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 709/2024

Processo Administrativo: N/A
Contrato: Sem termo
Sequencial do Contrato: 7004
Aditivo: N/A
Data da Contratação: 06/09/2024
Data da Solicitação: 09/09/2024

Página: 1/2

Fornecedor: TORTELLI AUTO PECAS LTDA

CPF/CNPJ: 83.216.770/0001-01

Endereço: PRESIDENTE VARGAS, null - 88509-501, LAGES - SC

E-mail: tortelliap@yahoo.com.br

Telefone: 4932253566

Celular:

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0300600004 - Secretaria de Obras e Viação

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: Imediata

Local de Entrega: Conforme solicitação da Secretaria

Objeto da Contratação: Manutenção de veículo QHM 3021

Observações: Manutenção de veículo QHM 3021

Dotações Utilizadas: 02.006.3.3.90.30.39.00.00.00 (42) - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS

Fonte de Recuso: 1.500.0000.5000 Recursos Ordinários

Empenho:

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	1,000	UN	Abraçadeira feixe mola - veículo QHM 3021		40,0000	40,00
2	4,000	UN	Pino de mola - veículo QHM 3021		40,0000	160,00
3	4,000	UN	Borracha amortecedor - veículo QHM 3021		38,0000	152,00
4	2,000	UN	Bucha barra estabilizadora - veículo QHM 3021		45,0000	90,00
5	4,000	UN	Bucha mola dianteiro - veículo QHM 3021		55,0000	220,00
6	2,000	UN	Grampo de mola - veículo QHM 3021		60,0000	120,00
7	8,000	UN	Graxeiras - veículo QHM 3021		15,0000	120,00
8	1,000	UN	Spray desengripante - veículo QHM 3021		35,0000	35,00
9	1,000	UN	Mancal deslizante - veículo QHM 3021		880,0000	880,00
10	2,000	UN	Mola 1ª traseira - veículo QHM 3021		790,0000	1.580,00
11	1,000	UN	Mola 4ª traseira - veículo QHM 3021		395,0000	395,00
12	8,000	UN	Pino de centro - veículo QHM 3021		45,0000	360,00
13	1,000	UN	Lona de freio dianteira - veículo QHM 3021		325,0000	325,00
14	1,000	UN	Cruzeta cardan - veículo QHM 3021		430,0000	430,00
15	2,000	UN	Mola patim - veículo QHM 3021		35,0000	70,00
16	1,000	UN	Retentor cubo traseira - veículo QHM 3021		85,0000	85,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM

Praça João Ribeiro, 01 - Centro - São Joaquim - SC
CEP: 88600-000 CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-6400
E-mail: transparencia@saojoaquim.sc.gov.br Site: www.saojoaquim.sc.gov.

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 709/2024

Processo Administrativo: N/A
Contrato: Sem termo
Sequencial do Contrato: 7004
Aditivo: N/A
Data da Contratação: 06/09/2024
Data da Solicitação: 09/09/2024

					Página: 2/2	
17	3,000	UN	Conexão mangueira - veículo QHM 3021	60,0000	180,00	
18	1,000	UN	Mangueira de ar - veículo QHM 3021	68,0000	68,00	
19	1,000	UN	Flange cardan - veículo QHM 3021	890,0000	890,00	
20	2,000	UN	Abraçadeira cruzeta - veículo QHM 3021	45,0000	90,00	
					Total Geral:	6.290,00

São Joaquim/SC, 09 de Setembro de 2024

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo do Responsável



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM

Praça João Ribeiro, 01 - Centro - São Joaquim - SC
CEP: 88600-000 CNPJ: 82.561.093/0001-98 Telefone: (49) 3233-6400
E-mail: transparencia@saojoaquim.sc.gov.br Site: www.saojoaquim.sc.gov.

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 710/2024

Processo Administrativo: N/A
Contrato: Sem termo
Sequencial do Contrato: 7004
Aditivo: N/A
Data da Contratação: 06/09/2024
Data da Solicitação: 09/09/2024

Fornecedor: TORTELLI AUTO PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 83.216.770/0001-01
Endereço: PRESIDENTE VARGAS, null - 88509-501, LAGES - SC
E-mail: tortelliap@yahoo.com.br

Telefone: 4932253566
Celular:

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0300600004 - Secretaria de Obras e Viação
Condição de Pagamento:
Prazo de Entrega: Imediata
Local de Entrega: Conforme solicitação da Secretaria
Objeto da Contratação: Manutenção de veículo QHM 3021
Observações: Manutenção de veículo QHM 3021
Dotações Utilizadas: 02.006.3.3.90.39.19.00.00.00 (42) - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS
Fonte de Recuso: 1.500.0000.5000 Recursos Ordinários
Empenho:

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
21	1,000	UN	Serviço de mão de obra mecânica, suspensão, freio e cardan - veículo QHM 3021		2.180,0000	2.180,00
					Total Geral:	2.180,00

São Joaquim/SC, 09 de Setembro de 2024

GIOVANI NOVES
Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo do Responsável